pronajímatel do práv a povinností svého právního předchůdce v plném rozsahu. 

III. Předmět dohody 

1. Smluvní strany se dohodly na skončení nájmu dle čl. II. odst. 2 smlouvy, a to ke 
dni 28. 2. 2026. 

2. Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli nájemné ve výši 4.849,- Kč (slovy: čtyři 
tisíce osm set čtyřicet devět korun českých) za období od 2. 12. 2025 do 28. 2. 
2026, a to bezhotovostním převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví 
této dohody nejpozději do 28. 2. 2026. 

3. Nejpozději do 30. 6. 2026 budou mezi pronajímatelem a nájemcem vypořádány 

platby za poskytované služby a přepis energií.